oblationes, animarum recommendationes, legata funeralia ac alia incerta 

emolumenta, que pro tempore casualiter eveniunt et per®) christifideles 

porriguntur’) atque communiter ad stolam pertinere dinoscuntur, in 

predictis redditibus, proventibus et fructibus minime debeant computari, 

sed tam defunctus quam successor huiusmodi emolumenta recipere debeat 

habere et tenere, prout ipsis seu ipsorum alteri pro tempore suo fuerint 

elargita, data sive debita sic, quod non erunt ad aliquam divisionem?), 

caleulum vel rationem sibi mutuo faciendum omnium huiusmodi elemo- 

sinarum aliquatenus obligati. 

Et ut omnia et singula supradicta eo suum pleniorem sortiri possint 

effectum, quo nostra collaudatio, approbatio, confirmatio, auctorisatio 

et consensus in praemissis intervenerit, prefati decanus, camerarius, pro- 

curatores et beneficiati capituli in Carolstat humiliter supplicarunt, ut 

premissa omnia et singula comuniter et divisim grata, rata, accepta et 

firma habentes ex certa scientia nostra et auctoritate nostra ordinaria 

collaudare, approbare, auctorizare et confirmare dignaremur. Nos igitur 

Gotfridus episcopus supradictus peticioni et supplicationi dictorum decani, 

camerarıii, procuratorum et beneficiatorum capituli ruralis supradicti 

eque, iuste et rationabili annuentes omnia et singula supradicta con- 

cordata, ordinata et statuta auctorizamus, collaudamus, ratificamus et 

!) Verbessert aus possent. 2) Verbessert aus colligendum. 

®) Verbessert aus observandum. ) Verbessert aus persolventur. 

5) Verbessert aus camerarii. 6) Verbessert aus pro. 

?) Verbessert aus porrigantur. °) Verbessert aus dimissionem, 

Krieg, Würzburger Landkapitel. 11 
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ex certa conseientia nostra auctoritate nostra ordinaria approbamus et 

confirmamus in hiis scriptis, reservantes nobis et successoribus nostris 

ac nostris et ipsorum in spiritualibus vicariis generalibus pro tempore 

existentibus potestatem etauctoritatem predicta omniaet singula declarandi, 

corrigendi') et emendandi?), prout pro bono pacis et concordie videbitur 

expedire. In quorum omnium et singulorum testimonium evidens atque 

robur nostri vicariatus sigillum praesentibus est?) appensum. Datum et 

actum in civitate nostra Herbipolensi anno domini millesimo quadringen- 

tesimo quadragesimo octavo feria quarta post omnium sanctorum. 

6- 1460, Mai 9. 

Statuten des Landkapitels Kitzingen vom 9. Mai 1460%)°). 

Johannes dei et apostolice sedis gratia episcopus Herbipolensis. Ad